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Pokrok Aagotlft— Naši sokolíci již přiletěli
1 l_liL- - - _K

— V uličce mezi ty a a 6 uli--

Cuming nalezen byl ve čtvr

největšího rozšíření spojení po
ítovnlho Jsem ve prospěch pří-

mé volby senátora spolkového
Z tono steru viesouoisacuu yn-

-

Smích a radostt [ILESTEtl
tek ráno mrtvý člověk a policie
shledala že byl ubit Byl to Fee lidem jsem republikánem odfČMÍU : ZÁPADU I

rhtusattexi píctíaí i feoeick lidnů JohnC Fremonta a hájil

nesli si průkaz své píle Dvě ceny

pro omažské sokoly jest zajisté
více než se naši hoši při odjíždění
z domova jeu nadití mohli Ob-

drželi tedy druhou cenu četovou

Council Blufís který zde praco
jsem hlavni zásady strany aaynaleza m vo tnámá val na elektrickém vedení dráhy

council-bluffsk- é a ubit byl Coy
národ procházel křtem ohnivým

DRA KtCMIKKA Ilnw7
"KOTVOVÝ"

PAltl EXPELLEIt
sem republikánem v každé Žilcea sok Drozda první cena prolékárně JZmfiermdka nem a Flothem s nimiž byli též

Wachtler a Mollner Fee byl
těla svého a doufám pokračovatijednotlivce Mimo to i cvičení

9 _ i— o_T_t _ mIuum náakoa w Katra"
bájeni zásad strany nechť staneprostná župy západní jejíž velíteopilý Floth pak na něm žádal

čast což tento odepřel Povstala se co chce Považuji za jisto želem byl Boh Bartoš byla uznána

Smích a radost oslazují nám život a Žádný pravdivost

toho nepopře Nebraska botky a střevíce vás rozra-

dostní—poněvadž padnou a jsou pohodlné Pěkní se

nosí lehko se platí a těžko se roztrhají

Dámské Tootlcy_v
C4 CA KOUPÍ v našem krámu žlutou dámskou

kfflašjU botku nejoovější mody Stojí všude za

9 ftslt 1266 jilnt tj ul

bllU Williams republikáni Omaby a Nebraskyza nejzdařilejšíač jim cena nepřihádka v níž Floth Fee udeřil do Co
uznávají požadavek dnešní po murčena jelikož byla odbývána bezkdež lze veškeré naSe záležitosti obličeje a jak druzí udali kopal l9vvtsMafife

Ulehčení bole
OiMmn IÍOTVÍTitch veřejných kteří nejenom žemu do hlavy když padl na zemvyřizovsti ra"7 vhudby Bylo tu tedy dosti příčin

k radostnému uvítání vrátivších UrtLLtKVšichni Čtyři byli zatčeni a až se mají schopnosti a odvahu k řešení
každé otázky

' ale kteří nebojí se

pracovati v zájmu týchž v sézoně
vyšetřováním zjistí který z nich se závodníků a proto v neděli ve-

čer dostavili se sokolové do Sokozasadil Feeovi smrtelné rány bui- Velkosti 12 až 2 šířky B až E Každý pár zaručenTISXÁRŇA POKROKU ZÁPADU I200ZMa Sfle vtakUUratka Mbpllu
mimo sézony Na vás záleží ri !

lovný v hojněn počtu aby si s víde obžalován z vraždy KOUPÍ dětské žluté botky zapínací neb

5125říci kdo požadavku tomuto nejlé' mUU st v i 509-- 5 ' I 36 ZUTÝCH A

1 y-- vtUto i tn
— W A Paxton st tel ve šněrovacf Stojí J175 Velkosti Stf ažtězi o závodech pohovořili Jak

se samo sebou rozumíbyli vítězní rftaluimí Man
pe vyhovuje v době přítomné' lipMuniUy

duchovními atistředu v noci z Chicaga ve spacím
voze a když přijel do Omahy

hoši stále obklopeni a vyptávám — Zlá nehoda postihla v Oma
cenv ořinešené oak Šly z ruky do ze rektora koleje sv ťrantiskashledal ze mu na cesté bylo z
rukv Kde isou sokolové tam

11 Šířek B až E '

4 CA KOUPÍ Ženskou oxford botku -- zvláště pro

vlšjU nás dělanou— a tak dobrou že v každém

ohledu za ní ručíme Jsou žluté neb černé s koženými Či sou- -

kenými svršky — všech velkostí B až EE Přirovnejte je s

$2 00 a $225 ovymt oxforc prodávanými jinde

z Quincy 111 pátera Nicholaseoděru ukradeno asi {150 nějaké Na všecka místa podél trati bylo
na JÍL straní mest vlastní krajan ovšem ani sokolky scházeti nesmí el po káře 16 ulice a na rohu tpWrafováno abv policie dávalacenné listiny a knížka Železničních

jízdních lístku Žádnému jinému
—

O I

Center seskočil pokud kára byla nnznr no lidech Dodezfeivcn aienu a četnější shromáždění obojího

pohlaví bez budby se také nedá"V IFV ICuxiol pohybu Upadl však tak netéže káře nebylo nic ukradeno a odnikud nebylo oznámeno že by

se přišlo na stopu pachatelešťastně že mu přišla pravá ooha
I244jiinl IJ ul myslí se Že zloděj byl zaplašen

dříve než mohl více oděvů spících

ani myslitt a tak ono uvítáni se

brzy proměnilo v soukromou zá-

bavu Nastal tu brzy veselý so
pod kola káry a byla mu rozdrce

TJWAtM zásobv masa víebo druha
na Byl dopraven do nemocnicecestujících probledatiuienek salámu Šunek a vftbec vieno co

Zprávy spolkovékolský ruch při němž i ti staří ve
v obor tento spadá Di A P Johnston zubní sv Josefa kdež lékaři vyslovili

obavu že mu noha bude musetteráni se stavěli na "kramfleky"
Ceny tevnéjší než kdekoliv jinde

lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími

že 'prý oni také ještě dokáží těm
býti odňata Byl zde jeu na Wátké
návštěvě zatím si tu však dlouhomladým co umějí a založí prý

Tábor Columbii číslo 69 WOW

členové Táboru sejdou se urči-

tě v 1 hodinu v neděli odpoledne
dne 2 září ve spolkové místnosti

nejdokonalejšími nástroji a zaří
četu veteránskou No posilni jeZ NAŠEHO MĚSTA poležízením Zuby trhá úplně bez
pámbu v tom předsevzetí aby jebolesti tf — Dr Lee Van Camp byl 1

yykonati mohli a takto nový ruch— Jiří Sametz jinak též zná sobotu zvolen od okresních komi bev i - = a'i-i"i- t
tak abychom v čas súčastniti se

mohli slavnosti odhalení praporu
— Dr V H Coffmao zdra

do Sokolstva přišel Doufámetnó node imenv Brooks a Frank sařů za okresního lékaře a zároveň
Táboru Cedar Wood Camp číslo

R0HRBOUGH BROS majitelé OMAHA NEBže ti mladí se neuloží k odpočinku
na vavříny vydobyté nýbrž budou obdržel z Washingtonu telegramMurphy byl odkázán pod žáru

1tou {700 k okrskovému soudu že byl ustanoven vojenským léka
se dále tužitiZadně se vloudil do domu Nile řem Má se co nejdříve přiLlásiti

19 WOW v So Omaha

Jan Náměstek velicí kousul

Frank J Fitle klerk

Sbor záfttupcA

české svobodomyslné školy odbý

-- sova na jižní 13 ulici a vyfoukl — "Každý špás něco koštuje'

Zahálen 8 táří Nové třídy v obchodním kursu ll

Klirs
pliUitroj0plect telegrafii

tócnrknia Norý nystem snadno naueitclný snadný k psaní a
UreggUV lesíHipi™ „„ t„ „„ jest t0 nejrychleji systém tuží-tAu- í

V kaialoiru podáváme návod ukázky a plné podrobností Poiieme vám

San Francisku na vojenském

votní dozorce osiažský jsa na
návštěvě venku shledal u farmářů
téměř všude přísady do mléka a

másla jimiž se má mléko chrániti

před zkysáním a máslu dodati

lepšího vzhledu Tyto věci se

prodávají veřejně ve storech a

lidé jich používají ač je to pod
přísným trestem zakázáno Dr
Coffman proto varuje každého

tam hodinky o tom přesvědčili se v minuiycn velitelství odkud bude dopraven
V městské radnici odbývána dnech pánové Cbmelíř a Tesař vojsku Spoj Států buď v Číně bo idanna

Crete Pánové ti zavítali za ob vá schůzi ve čtvrtek 6 září večerbyla minulé středy schůze navští nebo na Filipinech Dr Lee Van Pníce za stravu Poskytujeme stravu za 8 hodiny denní práce Zeptejte
se a vysvětlíme vám to

vená ien asi 100 občany v níž chodem do města našeho a při Camp nyní neví má-l- i přijmouti
hodnost zde mu nabídnutou č

v Sokolovně

Loie Jan Hns ě 5 R P

odbývá schůzi svou ve středu 5

prohlídce města navštívili také
naši Williams ulici kdež ze všeho

bylo jednáno o vyvlastnění
vodo-ivod-

od města Ku shromáždě
aby přísad těch neužíval nebot v

Zdarma kažaémn Tý1k "College Hed LÍKt"a

Tliléí IniftkFmaw Studující píUtoupltl moboa kdykoliv přes liOO studu
UMÍSÍ Hlliurmm j(c(ch minulého roku g v(te ftJi m „„patřena dobrá

mima Jest to ucj lepší obcbodnf škola západní od Chicaga 6m

llt™--: ROIIRBOUGH BROS Omaha Neb
nejlépe zalíbil se jim velký novoným promluvil Rob Ricbardson

přijmouti nabídku vládní která je
velice lichotivá Ze 100 uchazečů
o místa vojenských lékařů jich jen

pádu usvědčení by jej stihl přísný
fundlandský pes páně Krumlúv září večer v Sokolovně Jelikož

placení dlpžnýcb příspěvků a jiuékterý poukázav na vady obecného trest
to měrou takovou že za každouvlastnictví vodárny v Bostonu 6 bylo vybráno kteří složili uspo— V sobotu odpoledne á večer
cenu domů si jej vzíti chtěli Nazrazoval od podobného kroku ale kojivou zkoušku a mezi nimi se

byl pořádán od klubu Jacksonianů
bízeli zafí hezkou sumičku avšakbyl od shromážděných stále vyru nalézá dr Lee Van Camppicnic do Syndicat parku který se
nabídka jejich byla odmrštěnašováo Po té mluvili jiní řečníci

důležité jednání předléhá jsou

členové důtklivě žádáni by se

dostavili- - - L Berka V K

Čřsko-národ- Hřbitorní Spolek

odbývá schůzi v neděli večer 2

září v síni p Klepetky

těšil četné návštěvě obecenstva — lakýsl Tohn William Farr ííťiftLtakže s nepořízenou odejti museliByl to picnic politický na němžve prospěch vyvlastnění vodárny
avšak neschvalovali aby byl zjed

odkudsi z Nashville Tenn přijelDopoledne pes zmizel a když tnaměli mluviti předáci strany demo do Omahy aby zde zařídil hutn
nán nějaký odhadčí nýbrž žádali kratičké Čas odpolední byl vě jitel jeho dozvěděl se že téhož

doDoledne i oba pánové„za všeobecného souhlasu aby vo bugářskou školu pro dělání dokto-

rů a rrávníků za peníze Dělal
' okt I6"srmerjC m

xalll L MbtNIa rilw vProdám aneb pronajmu—odjeli nevzalo mu dlouho spočí
nován zábavným hrám a večer
měli řečniti kandidáti president- -

vodárna byla vyvlastněna dle před- - ' ]MWOUSrtlNtttsvému novému ústavu velikou re dobr© EavFixenoii kovárno ▼ Českém místečka
Cnlfa Vi% Nebr Jieui nucen ca Itati že "dvě a dvě jsou čtyři 'ství W J Bryan a místopresi-

-

nlniui tn namoce IcováhtTÍ se Ttdátl (ne tfj nws 3Trrr
Jf-f-

l SOUTH JOMAHAproto také zmizení psa i podezření
písu zákona' Ve smyslu tom pak

byla také přijata resoluce Také

obchodní klub neschvaluje úmysl

klamu ale právě tím vzbudil po
dezření některých lidí kteří se jaldentství Ad Stevenson Pan W

své policii oznámil Oznámení
1í}mwoliswn&coi] Bryan se sice dostavil po osmé
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pátrati po jtho minulosti Bry i SíStnuuivArtoto mělo žádoucího výsledku neměstské rady aby zjednán byl

boť jsem práce ntuictaapen) proto hledám buď

kupce neb nájemce kterém udélíra ty
podminkv takie bude spokojen Práce

jestífceti proto ikoda rtratlt ínsu— V pádu
le bycb kovárnu nnprodal ani nepronajal
potřeboval bycb dobrého kovářského deiatka
taulutn plut —Ať Ji kupec nájemce aneb
pomocník necbf se blási Jen dotiM kován a

hodině večerní ale po panu Ste vynašli
- ie pán ten již na více

odhadčí pro vodovod" nýbrž sou
vensonovi nebylo ani stopy Také

boť po příjezdu vlaku doCrete
oznámeno tamním maršálem že

psa iiž má a s ním zároveň i oba
hlásí 8 tím aby se odhad ten stal místech podobné podvody páchal

a proto před ním varují Rozšiřujesenátor Allen měl přijeti ale ne iak co neianv na umu joi hifina základě knih nynější společno- Clarkson Nebr I3kr
přijel Mluvil tam Webster Davis

pány kteří v Žertu sebou na nástí vodárenské
vštěvu do Crete jej Vzali Byl

všude pěkně tištěné pamflety v

nichž láká lidi do své Školy zatim
ale se mu jedná jen o zpeněžení
bezóennýcb diplomů právnických

z Kansas City a bývalý velmistr
řádu Rytířů Práce J R Sover- -

eign zatím pak přijel Bryan a

— Nikdy piipálený nikdy ne--
tam ihned vyslán seržant Weisen

dokysaný nikdy tvrdý není al
Obchodníci lekají meron nemalon dspaáním nám o feny všeho eoby v kte

burg se zatykačem jelikož však
musel ihned shromáždění oslovitividy čerstvý a chutný jest chléb

pány "náhodou" doma nezastí

Kamaa lampy plynová lustry noie
a pod niklují tak ie Jnou jako

nová Cena pHmifena Mluví se íesky

OMAUa PLATINO CO

rémkoliv obtru potřebovali Xáme v zásobě reikeré nej lepši sbou ao

mácí I clioxemské Doplste námvatojanský a Čermáka v lékárně Mluvil přes hodinu a řeč jeho by
neboť slibuje udělati z každého

hlupáka v brzku advokáta Nechť
se na jeho rhumbug nedá chytiti

hnul spokajil se tím že zpět dola jako obyčejně doprovázenajjc libra 45? I WOLLSTEIN Ac COOmahy samotného psa přivezl —
Telefon 2585 8m "Bee" bosova

hlučným potleskem__ Během --letní doby zřízeno učinil však teprvé tak když mař
— Ktrrá mouka ie jest mjlepUt'bvlo v il Školních budovách toli šálem zaplaceny mu z peněz jed

Nu Wilberská Zwontíka a Aksami nn MniH Poazs $103 ittním z pánů k účeli tomu zanecha-

ných veškery útraty jež s výpra
ta To se vaist

Hlavni sub pro

PASY

PODPĚRY

Floetíprá nnnřnphf

Ústřední v vou jeho za psem do Crete spojeny
vydal provolání ku okresní kon

kéž odboček městské knihovny a

shledalo se že tím byl kruh čte-

nářstva velice rozšířen --Njvíoe
iteniW

""

se hlásilo o knihy v Cen-i- s

tral Park a West Side školách z

z sáhli byls JsisíčaS - po- xso koi-- i
hách půjčeao Proto usnesla se

byly — Oba krajani nyní se za
ájiuauuaii _ pauuuuaj j

i

přísahají že na psa více ani nepo

některý náš krajan l

— Na již 10 ulici v starém
domě pod viaduktem se dali do

pranice Geo Smith a Tom n

o jakousi krásku McQuy-ga- n

bodnul dlouhým nožem Smitha
dvakráte do prsou a dal ie na
útěk Poraněný byl dopraven do
nemocnice kdež shledáno že

t

jedna rána blfzko srdce může míti

smrtelných následků

— Ve čtvrtek 23 srpna se udál
na dráze Northwestern tajůplný

vencí která má býti odbývána v

áúboiu 1 5 září odpoledne v síni hlédnou
Trade & Labor Councilu - nad

BATERIE

SYRINŽE

Mi vm%
Ve čtvrtek večer odbývánarada knihovní aby v těchto dvou '

J" fte T
ve Washington Hall schůze řepu
blikánského klubu čtvrté wardy

Packerovou bankou v So Omaze

Předvolby odbývány budou 13
září v místech jako předešle jen v

a wardě omažské jest volební
Ž DLE PRO

školách zřízeny byly stálé odvětve

obecné knihovny kdež by se

'by jednou týdně půjčovaly-- t

T-- lí X: lirtJ— - Dnen

kteráž význačnou byla tím' že

hlavními řečníky byly pp
NEMOCKÉ

Rojevater a T L Webster kteří zločin Ed £ Balch výpomoc--
osudí primářek přeloženo do čísla
806 již 16 ul Výbory výkonné
strany demokratické a populisti-ck-é

se dohodly na dni společném

ný pokladník Omaha National Sijali se po tobě střílet! na 13 a

Capitol ave t kteréžto zábavy
"bvli vyrušeni policiL Nepohodli

banky byl na cestě z Chicaga ve IbHďiCi
UkařtU petřtby a po-

-

spacím voze přepaden a těžce pokdež spory o úřady mají býti
raněn po pachateli pak nezůstalose o jakési černé krásky o níž

souboj který sice dopadl tfebyvro nemocniurovnány Panují mnohé rozepře
mezi vůdci stran o tom kolik

v řečích svých kandidaturu svou

pro úřad senátora spolkového
ohlásili Rosewater v řeči své

prohlásil že by volným byl kdyby
na to i druhý kandidát přistoupit
kandidaturu svou ku schválení
voličstvu okresu našeho v před-
volbách předložití neboť jedině
tentokráte přál by prý si místa se

ani stopy Jeho manželka spala
' ~ bro oba dosti dobře nebot si ne v horním loži strážník vozu tvrdí 1408 Farnam ni

oxáha rfbkandidátů která má dostali ale
ublížili ale policejní soudce bude že byl po celou noc vzhůru aniž

očekává se že předvolby a na to

následující okresní konvence spo
ládati aby za tu kavalírskou za

: bavu dobře obci zaplatili

V cenS jedenkrát sto a

sedmdesát-pS- t tisíc dola-

rů mužských a chlapec-

kých podzimních a též i
zimních oděvů nyní hoto-T- O

ku prohlídce

ry ty urovná Uhlí! XJH11!
Mabíilocttvýakrajanlm nejlepM

nátorského když by viděl že' — Tames Ottl sem přišel ze — Zásoby mužského prádla
kteréž stálo 25 50 a 73 centů--Sidney aby se tu dal léčiti něja ivraf m ani unii mm cvnv hojiiihi

léii Dlesitá a SK lib Dovttka rychlí
lidem jeho služby požadovány
jsou Řeč svou zakončil slovy

I LETI 716 So ISth 8Udostanete za ie 25 a 35 centa vkému magnetizérovL Ubytován
V byl v hotelu tu jednoho rána si

přišel stěžovati na policii že se
následovními v nichž obsažen jest
jaksi jeho program: "V třiceti a

obchodě p Jos Zeleného č 1314

by byl kdo zločince spozoroval
Balch byt nalezen od jeho man-

želky v bezvidomí krváceje z ně-

kolika ran na hlaví a dlouho ne-

mohl býti přiveden k vědomí —

Jeho kabát scházel a v sousedním

loži pí Amoret ti byla vzata ruční
taška asi s I5 peníz a revolver

Myslí se že lupič stíhal Balch a z

Chicaga a když vše usnulo něko-

lika ranami jej omráčil a zmocniv

se jeho kabátu v nimž se peníze
nalézaly tajní spací vůz opustil

náhodou Dostřelil Byl dodán do několika letech jest přirozeným
William ul Dětské punčochy jež
stály 50 centů prodává za 7 ctu

pár a podobně lacino jde u ní i
— Severúv Životní Balsátn p&nemocnice a kule mu z hlavy vy že muž kteryz oez oazne stoji v

sobi na celou soustavu tělesnítažena ale lékaři nechtěli věřiti aréni veřejné diskuse a béře povšechno zboží ostatní 4 Čistí a sílí orgány tažívací odstra- - Zboží to koupeno dříve neustoupla cen vlny My vždy jdemedílu v každé následovní kampani:že by se poranění to stalo nábo--

--'dou poněvac kule vnikla do bia--
— Městská rada učinila první ní žloutenku i blednicku překoná Q hlavních tržiSť nakoupit! zboží a známost naSe s čelnějšími vyra- -

krok k vyvlastnění vodárny tím
eácpu a boleni blavy Cena 75c bjteji Te Spojených Státech nám k tomu značně napomáhá Koupilis

Tf se strany nad pravým uchem
' Ottl vlak tvrdí že se to stalo ná že požádala vodárenskou společ

učiní si nepřátele a tu a tam na

bolavý prst šloupne Mnohá ob-

vinění byla na mne vznešená a

bezpochyby i na dále vznášena
budfiU avSak aaí ien nejhorší ne

hodou a poněvač není žádných
aost o piany ceieno voaovoau a

vodárny — Až plány ty budou Omažská fiudsbnt slavno3t
jLs ivldk ms( se mu to věřitu

jsme zboží toto za polovic nynější ceny proto že vždy čekáme na

lIÍIfcZÍUt kdyl iáaoby jsou velké a ceny nejisté ' Máme nyní zboží

toto připraveno ku prohlídce a možem jej prodávat levněji než jiné

obchody mohou jej koupit

NaSe podzimní a zimní obleky a sf rdi niky mužské za

městské radě vydány má podle přítel nemůže pravdiví mne obvi
fiovati že bych byl kdy zradil zánich býti odhadnuta cena veškeré

v pavilionu na 16 a Capitol aveho majetku společnosti vodáren
jem vetejny aneD z Dycn Dyl

ské- - ' V--- - od 3 do SO zádřiprodal vliv svůj k účelům žistným $50Ot 675 750 860 1000 1250 13 50
$7500 vyplatím ternu kdož

se pokusí o vypátráni odpoledních) 55 koncert! í 9R TeCeroích
LVVe 2:10 í mwwwww~~wm 07:45
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Nikdo z nich nemůže pravdiví
tvrditi že bych býval kdy opustil
věrného přítele neb utekl od dobré

1500 1800 a 20 00

oBellstioroo talii Wdd obitvy V závěrku dovolte mi ob rozšíří naší reputaci a spolehlivost a každý kdo koupí podzimní a

zimní Šatstvo ušetří od I250 do I800 na každém obleku neb svrch- -jasniti jasní stanovisko mé v ně
kolika důležitých otázkách jež v niku Zaručujeme každému odkupoíku dobrou jakost zboží a úplnou

spokojenost 'platformě strany zahrnuty nejsOtt
Věřím že korporace jsou tvorem

Nemyslíte že vaše peníze jsou lépe uložené v krámě jako jest

Výtečná' tato kapela účinkovala loni na výstavě i

všeobecně se líbila 45 hudebníků a každý :

nich mistrem Velkolepé en pro vo

i dy Vrtupné 35c Snížené ceny na dráhách

Výborné pobavení ak

státu kterýž by státem regulován

—~ Chcete-l- i si pochutnati na

výtečném moku navštivte p Fr

Seaeráda na robu 16 aWMliams
"

xlXi a poručte si sklenku praviht
f
'

phtikék Xepší nenajdete v ce-- -'

lia místě— Kdo nemá rád

ski najde u něho výtečný Mett&v

JtUk a pijáci vína dostanou zase

silenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bítová--

( FřesvédČte se o tom tf

— Andrew Walkup jest advo-Li:e- m

ale přece se dostal za mřf-íl- x

pro přestoupení zákona Čer-esc-
h

Henry Harrís se nalézá v

lz-i- u a jeho černé Katínce se po

trsteskla Došla si k Wal-Lr-t- vi

Zldala jej aby jejího
t :ii š tryndy ďostaL Walkup

[ 'lUtit Že za ni Harrise z

L : "j vytline když ale ani po
1 V :xi Catlka svého Jindřiška
c % £J!a milého advokáta

í ' i í J tttf fto vydírání a

tento?

Náš 48stránkový katalog podzimního s zimního na 1900— 1901
a kontrolován býti miL Ač jsem
pro veřejný dohled na korporace

a usvědčení onoho ničemy jenž
byl příčinou vypálení mé maštale
a jenž byl příčinou uhoření pěti
koní Anton Kmenty

zk 1245 So J3th Str

— 7dejší odvětví tak zvané

Trading Stamp Co bylo minulého

pátku zavřeno a nebude asi nikdy
již více otevřeno Obchodnícikteří
se na tento humbug uvázali zapo
čalí agitací naproti obchodu tomu
a ústřední úřadovna chicagská po-

ručila uzavřití obchod zdejSÍ —

Jak známo dávali někteří ob-

chodníci na zboží u nich koupené
kolky této společnosti za něž pak
ve skladišti byly vydávány co pré-
mie různé předměty Poněvadž

šatstva je hotov k rozesýiaal Nejste-l- i posud v našem seznamu

zašlete nám vaše jméno a adresu Katalog tento obsahuje sbírku fo-

tografii a nejlepšfcb propovědí presidenta Spojených Státu a mimo

toho je poučným a zábavným

nejsem nikterak pro konfiskaci

jejich majetku nechť si již by to

bylo předepsáním ničících sazeb
Stóvét ólovóká

kteříž se setřese a neutíká
či přílišným odaněním' Jinými před hrAzami Ipatnýcb a

slovy jsem pro takové zákonodár zkažených zubů? Uteče --li

se k nám tu pomoc a úleva y %
t

v
{

f

Píeopomcíito
-

iinvňtívit
- - '

stvo jež by chránilo lid před
vyssávánim a diskriminací se stra-

ny korporačníoh monopolů avšak
zároveň jsem proti každému záko

jest po ruce a vyjde ven co

Živé svědectví pokročilosti
modárnfho zubolékařstVL ♦

nodárstvu jímž by zabráněno jimbyli obchodníci společností tsu
přilil vykořisťováni domluvili se I

bylo vydělávání náležitého úroku IHBERSM8že kolky od ní více bráti nebudou"T a r?čerstvějí gro--

aC F Heřmánka ITJBHÍ LĚKAÍ

na kapitál vloženy Jsem ve

prospěch zřízení pÍtovních spoři-
telen v nichž by úspory lida bez

pečoi složeny byly před psnikoa
tísnL Jsem ve prospěch po--

lit raxtsn Msek lt a rarsass1 xLzx Vel-e- ré

_rU prvá ceny

a tak přiveden bumbuf ten k

pída Hospodyňky které sí kolkn

tich naschránily aby si za st
ťíso plkného vybraly jsom sval
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